

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС	Кол-во	Итого
1	Гигрометр (прибор для измерения влажности воздуха)	шт	15 000,00	8	120 000,00
2	Дозатор для жидкого мыла навесной	шт	2 500,00	30	75 000,00
3	Журнал для записи приема и выдачи продуктов	шт	2 000,00	4	8 000,00
4	Коврик дезинфекционный	шт	9 000,00	5	45 000,00
5	Контейнер для ТБО 750 л (с крышкой, без колес)	шт	55 000,00	15	825 000,00
6	Марля (ширина 90 см)	м	200	150	30 000,00
7	Мыло хозяйственное жидкое	л	800	25	20 000,00
8	Набор ножей для овощей и мяса	шт	7 000,00	1	7 000,00
9	Перчатки для столовой (одноразовые, пищевые).	пачка	900	15	13 500,00
10	Яд от тараканов и мышей	шт	4 000,00	50	200 000,00
11	Термометр контактный	шт	1 200,00	70	84 000,00
12	Сетка москитная	п/м	500	100	50 000,00

Сумма, заложенная бюджетом 1 477 500,00 тг. без НДС

Техническое задание

1	Полное наименование ТРУ:	Поставка хоз. материалов
2	Сроки предоставления коммерческого (ценового) предложения	С 26.01.2023 г. по 01.02.2023 г.
2	Техническая спецификация ТРУ:	приложена
3	Срок поставки (оказания услуг)	По заявке
4	Условия оплаты:	по факту поставки в течение 10 дней
5	Место поставки (оказание услуг):	РК, Туркестанская обл. Созакский р-н, УБР Буденовское

Договор вступает со дня подписания уполномоченными лицами сторон

Договор подписывается Исполнителем в течение 5 дней с момента подписания Заказчиком Договора.

Ценовые предложения принимаются по адресу; РК, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2, ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан», тел.8/727/346-80-65, e-mail: info@rbm.kz, в течение 5 дней с момента объявления на сайте компании до 17-00 ч. последнего дня. <http://www.rusburmash.kazatomprom.k>